О внесении изменения в Постановление Президиума

 Государственного Совета Республики Крым

от 4 апреля 2016 года № п216-1/16 "О награждении

работников различных отраслей"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в Постановление Президиума Государственного

Совета Республики Крым от 4 апреля 2016 года № п216-1/16 "О награждении

работников различных отраслей" (Ведомости Государственного Совета

Республики Крым, 2016, № 4), отменив его в части награждения Грамотой

Президиума Государственного Совета Республики Крым Володько Сергея

Анатольевича – главу администрации Черноморского района.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

12 мая 2016 года

№ п239-1/16